
 

Įstaigos darbuotojų apklausa 

Siekiant išsiaiškinti VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centro (toliau — Įstaigos) darbuotojų 

psichologinę savijautą darbe, bendrą požiūrį į korupciją, bei asmens duomenų naudojimą Įstaigoje    

2023 m. gruodžio 6 – 15 dienomis buvo atlikta Įstaigos darbuotojų apklausa.  

 

I. Darbuotojų psichologinė savijauta darbe 

 

  

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



II. Darbuotojų tolerancijos korupcijai nustatymo tyrimas 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



7. Mano nuomone, Įstaigos veiklos sritys, kuriose didžiausia rizika pasireikšti korupcijai yra: keletas atsakiusiųjų 

respondentų mano, kad korupcijos rizika gali pasireikšti personalo valdymo, viešųjų pirkimų srityse.  

 

III.  Asmens duomenų apsauga 

 

 

 

 



 

4. Pateikite savo nuomonę, kokių dar galime imtis veiksmų, kad jaustumėtės saugus(-i) dėl savo asmeninių 

duomenų: darbuotojų nuomone jų asmeniniai duomenys yra apsaugoti puikiai.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IŠVADOS: 

I. Darbuotojų psichologinė savijauta darbe 

Bendra darytina išvada iš darbuotojų apklausos yra ta, kad bendra darbuotojų psichologinė būsena darbe 

yra pakankamai gera. Virš 90 proc. atsakiusiųjų teigia, kad jaučiasi darbe gerai arba gerai su išlygomis. 

Darbuotojams turi būti vykdomi periodiniai psichologinės savijautos gerinimo mokymai, informacijos 

teikimas, o taip pat apklausos. 

II. Darbuotojų tolerancijos korupcijai nustatymo tyrimas 

Korupcijos pasireiškimui vietos randa darbuotojų valdymo ir viešųjų pirkimų srityse. Darbuotojai mano, 

kad tokia pasireiškimo tikimybė yra itin maža. Visgi, darytina išvada, kad šiose srityse turi būti vykdoma 

stebėsena, todėl yra atliekamas šių sričių vertinimas. Korupcijos pasireiškimo tikimybė viešųjų pirkimų 

srityje yra skelbiama ir vertinama kasmet Korupcijos prevencijos skiltyje www.epmc.lt puslapyje. 

Darbuotojų valdymo srityje pasireiškimo tikimybė yra per privačius ir viešuosius interesus, todėl turi 

būti peržiūrima Viešųjų ir privačių interesų derinimo tvarka bei vykdomos joje numatytos nuostatos.  

III. Asmens duomenų apsauga 

Asmens duomenų apsauga yra vykdoma vadovaujantis teisės aktais bei BDAR nuostatomis. Pirminiai 

veiksmai atliekami susiję su mokinių patikrinimų, egzaminų vykdymu, kuomet suteikiami nuasmeninti 

kodai mokiniams. Darbuotojams turi būti vykdomi periodiniai BDAR nuostatų mokymai, informacijos 

teikimas. 

 

http://www.epmc.lt/

